
 

Zarządzenie Nr 15/2008 

Wójta Gminy Kłodawa 

z dnia 12 maja 2008 r. 

 

 

w sprawie: powołania zespołu do opracowania  Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 

Kłodawa na lata 2008 – 2015. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art.33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 

14 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kłodawie stanowiącego Załącznik 

nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 22/2007 z dnia 2 maja 2007 roku, 

 

zarządzam co następuje:  

 

§1 W celu opracowania Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Kłodawa  na lata 2008-2015 

powołuję zespół w składzie:  

1. Piotr Czapliński – przewodniczący, 

2. Jerzy Jesis – zastępca przewodniczącego, 

3. Andrzej Kwiatkowski –  członek, 

4. Marta Wawrzyniak – członek, 

5. Monika Antczak – członek. 

 

§2. Opracowanie Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Kłodawa na lata 2008-2015 

nastąpi do dnia 15 czerwca 2008. 

 

§3 Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 12 maja 2008 r.  

 

 

Wójt Gminy Kłodawa 

Anna Mołodciak 

 


